PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.08.2020 № 1789-п
О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации
Копейского городского округа
от 26.11.2019 № 2844-п
 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   руководствуясь постановлением администрации Копейского городского округа Челябинской области от 16.06.2017  № 1466-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ, а также Порядка проведения эффективности реализации муниципальных программ Копейского городского округа», администрация Копейского городского округа Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Копейского городского округа Челябинской области от 26.11.2019  № 2844-п «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды в Копейском городском округе»  (далее – муниципальная программа) следующие изменения и дополнения:
1) пункт 1.1 таблицы 11 читать в новой редакции:

	«1.1
	Задача 1. Развитие, обустройство и восстановление озелененных территорий, ландшафтно-рекреационных зон

	1)
	Заключе-ние в установ-ленном порядке муници-пальных контрак-тов и выполнение работ по развитию, обустройству и восстановлению озеленен-ных террито-рий, ландшафтно-рекреационных зон
	МКУ «Уп-рав-ление благо-устройства»
	2020-2022
	1.1.1
	бюджет город-ского округа
	2360,0
	980,0
	980,0
	4320,0

	2)
	Осущест-вление контроля за проведе-нием работ по высадке деревьев и кустарни-ков, устройс-тву цветни-ков, вырубке и санитар-ной опиловке деревьев и кустарни-ков  на землях общего пользования (скверы, парки, площади, улицы)
	МКУ «Уп-рав-ление благо
устройства»
	2020-2022
	1.1.1
	финансирование

не требуется
	-
	-
	-
	-

	3)
	Подготов-ка сметной докумен-тации, получение экспер-

тизы  сметной документации на реализа-цию  мероприятий, указан- ных в п.п. 1 настояще-го пункта
	МУ «ГСЗ»

	2020-2022
	1.1.1
	бюджет город-ского округа
	20,0
	20,0
	20,0
	60,0

	Итого по Задаче 1

Цели 1

	2020-2022
	1.1
	бюджет городского округа
	2380,0
	1000,0
	1000,0
	4380,0

2.    Отделу пресс – службы  администрации Копейского городского округа  (Ерыкалина  А.Ю.) опубликовать настоящее постановление   в порядке,  установленном  для  официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

3.  Отделу бухгалтерского отчета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальным вопросам Заневского Ю.С.
5.   Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава  городского округа                                                                   А.М. Фалейчик